

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Focal 300 ICW 4 Głośnik Instalacyjny**

Cena **1 699,00 zł**

Producent **Focal**

OPIS PRODUKTU

KOLUMNA ŚCIENNA/SUFITOWA Z 4-CALOWYM LNIAANYM GŁOŚNIKIEM NISKOTONOWYM

300 ICW4 to kolumna ścienna/sufitowa, która doskonale komponuje się z Twoim wystrojem. Jest idealna do słuchania dźwięku stereo lub ulubionych ścieżek dźwiękowych z filmów w ramach systemu kina domowego. Jest ona również odpowiednia do odtwarzania dźwięku przestrzennego lub nawet jako część systemu wielokanałowego (5.1, 7.1, 5.1.2 itd.). Dzięki naturalnym i wyrazistym tonom średnim tych kolumn, naprawdę wzmacniają one głos piosenkarzy i dialogów filmowych.

Kolumna ścienna/sufitowa 300 ICW4 jest najbardziej kompaktowym modelem z serii 300. Jej dyskretny design daje świetny stosunek rozmiaru do czułości.

Ta 2-drożna kolumna komponentowa składa się z 4-calowego (10 cm) głośnika niskotonowego z lnianą membraną i aluminiowo-magnezowym głośnikiem wysokotonowym z odwróconą kopułką. Ekskluzywna technologia Focal oparta jest na lnianej tkaninie ekologicznej. Lniana membrana składa się z konstrukcji lnianej umieszczonej pomiędzy dwoma arkuszami włókien szklanych, co nadaje jej imponującą sztywność, biorąc pod uwagę jej lekkość. Są one godne słynnych membran W używanych w seriach Utopia III, Sopra i Electra 1000 Be 2 i wytwarzają dźwięk z niezwykłą neutralnością i wyrazistością.

Kluczowa cecha tych nowych kolumn: łatwość i szybkość instalacji dzięki opatentowanemu systemowi EQI (Easy Quick Install). Nie potrzeba żadnych narzędzi! Te nowe produkty spełniają również najistotniejsze kryteria dotyczące użytkowania i montażu: bezramowe, magnetyczne maskownice, nóżki antywibracyjne itp.

STWÓRZ SYSTEM, KTÓRY JEST NIEWIDOCZNY

Nawet jeśli kolumny z serii 300 zostały zaprojektowane tak, aby odtwarzać dźwięk jak najwierniej w konfiguracjach stereo, okazują się one również idealne do zastosowań wielokanałowych. Bardzo precyzyjnie odtwarzają ścieżki dźwiękowe filmów, nie zajmując przy tym zbyt wiele miejsca. Produkty te

dyskretnie łączą się z klasycznym systemem głośników półkowych lub kolumnowych. Kolumny 300 ICW z serii 300 mogą być również instalowane wokół ekranu telewizora jako kolumny stereo lub kolumna centralna. Nadają się one również do zastosowania w rozwiązaniach sufitowych Atmos®.

TAK ORYGINALNA LNIANA MEMBRANA

Wszystkie membrany przetworników z serii 300 są wykonane przy użyciu technologii kanapkowej Flax. Len to ekologiczna tkanina o zdumiewających właściwościach strukturalnych: jest lekki, sztywny i dobrze tłumi, co zapewnia większą neutralność barwy dźwięku i lepszą definicję.

Głośnik wysokotonowy TNV2 opracowany dla tych produktów wykorzystuje wyjątkową technologię odwróconej kopułki Focal, pozwalającą na optymalny transfer energii i ograniczoną kierunkowość.

BEZRAMOWE MASKOWNICE MAGNETYCZNE

Magnetyczne maskownice dostarczane z każdym produktem są idealne do szybkiego i łatwego montażu.

Jeśli chodzi o design, wszystkie produkty z serii 300 są wyposażone w dwa rodzaje maskownic: kwadratową i okrągłą, aby zapewnić ich doskonałe dopasowanie do wnętrza. Kolejnym kluczowym aspektem designu jest to, że maskownice są bezramkowe, co czyni je jeszcze bardziej dyskretnymi i eleganckimi.